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Znak sprawy: DOA.201.48.2019.21

WSZYSCY WYKONAWCY

2019-904

B

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe budynku mieszkalnego przy ul. Hulewiczéw
w Poznaniu.

Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych Sp. z 0.0. dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., dalej , Ustawa”),
informuje, iz w zwigzku z toczacym sig postgpowaniem prowadzonym w trybie przeta rgu nieograniczonego
na budowg budynku mieszkalnego przy ul. Hulewiczéw w Poznaniu wptynety od Wykonawcéw zapytania
do SIWZ o nastepujgcej tresci:

Pytanie 1
Prosze o zataczenie badan geotechnicznych.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, ze zamieécit na stronie internetowej  https://zkzl.poznan.pl niezbedng
dokumentacje geotechniczng.

Pytanie 2
Proszg o zatgczenie profilu przytacza wodociggowego.

Odpowiedz 2
Projekt sieci wodociggowej wraz z przytaczem jest w trakcie opracowania na zlecenie Agquanet S.A.
i nie wehodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia. Zamawiajgcy zamieszcza w zafgczeniu opinie Agquanet S.A.
0 mozliwosci podiaczenia do sieci wodociggowej planowanego budynku, ktdra potwierdza iz przytgcze
wykona Aquanet S.A.
Pytanie 3
Do ktérego momentu wyceniamy przytgcze wodociggowe?

Odpowiedz 3
Wykonanie przyigcza wodociggowego znajduje sie poza zakresem przedmiotu niniejszego zamdwienia.
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Wykonawca zobowiazany jest do montazu konsoli pod zestaw wodomierzowy.

Pytanie 4
Czy przytacze wodociggowe nalezy wykonaé i wyceni¢ do granicy dziatki Inwestora?

Odpowiedz 4
Wykonanie przylgcza wodociggowego znajduje sie poza zakresem przedmiotu niniejszego zamowienia.
Wykonawca zobowigzany jest do montazu konsoli pod zestaw wodomierzowy.

Pytanie 5
Czy jest juz wybudowana projektowana siec wodociggowa w ul. Hulewiczow?
Odpowiedz 5
Sie¢ wodociggowa nie jest wybudowana. Projekt sieci wodociggowej jest w trakcie opracowania na zlecenie
Aguanet S.A.
Pytanie 6
Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego przetargu jest wykonanie kanalizacji sanitarnej na
odcinku od $3p-07 do S8.
Odpowied? 6
Wykonanie odcinka kanalizacji sanitarne] od S8 do S3p-07 jest objete przedmiotem zamowienia.

Pytanie 7
Prosze o potwierdzenie, ze poza zakresem przetargu jest odcinek S3p-07 — przepompownia i dalej do
projektowanego kanatu oraz wykonanie przepompowni. Brak dokumentacji technicznej na odcinek: S3p-07-
przepompownia i dalej do projektowanego kanatu.

Odpowied? 7
Zamawiajacy potwierdza, ze odcinek $3p-07(bez studni) do przepompowni i dalej do projektowanego
kanatu wraz z przepompownia znajduje sig poza zakresem przedmiotu niniejszego zamowienia.

Pytanie 8
Czy jest juz wybudowana projektowana sie¢ kanalizacji sanitarnej w ul. Hulewiczow?

Odpowiedz 8
Sie¢ kanalizacji sanitarnej przy ul. Hulewiczéw nie jest wybudowana. Projekt sieci kanalizacji sanitarnej wraz
z przytaczem jest w trakcie opracowania na zlecenie Aquanet S.A.

Pytanie 9
Dotyczy kanalizacji deszczowej wg profilu nalezy wykona¢ odcinek: P (komora pomp)- Zbl. Proszg
o podanie parametréw komory pomp (jaka $rednica studni i z jakiego materiatu?) oraz przeptyw i wysokosé
podnoszenia pompy (brak informacji na rysunkach i w opisie technicznym).

Odpowiedz 9
Zgodnie z opisem technicznym znajdujagcym sie  w  zafgczonej do SIWZ dokumentacji:
po wybudowaniu kolektora w ul. Hulewiczéw wody opadowe odprowadzone bedq do kanalizacji ulicznej.
Zbiorniki bezodpfywowe w przysztosci bedq stanowily retencje w przypadku wydania warunkow przez
Aquanet ograniczajgce odplyw z dziatki. Po wydaniu warunkéw technicznych moze okazac sie koniecznosc
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zaprojektowania przepompowni. Profile mozna wykonac dopiero po otrzymaniu warunkéw technicznych.
Przepompownia P (komora pomp) jest poza zakresem przedmiotu zamowienia.

Pytanie 10
Prosze o informacje ile pomp nalezy zamontowa¢ w komorze pomp na kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz 10
Odpowiedz zostata udzielona w pkt. 9.

Pytanie 11
W przedmiarze dot. Kanalizacji deszczowej pozycja nr 22 jest wyszczeg6lniona pompa zanurzalna- gdzie
nalezy zamontowac przedmiotowa pompe?

Odpowiedz 11
Zgodnie z dokumentacja projektowg zatgczona do SIWZ Inwestor uzywac¢ bedzie zebrang
w zbiorniku retencyjnym wode do podlewania zieleni na terenie dziatki. Pompe nalezy zamontowac w
zbiorniku retencyjnym potozonym najblizej ul. Hulewiczow.

Pytanie 12
Prosze o potwierdzenie, ze poza zakresem przetargu jest odcinek P - projektowany kanat. Brak
dokumentacji technicznej na w/w odcinek.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy potwierdza, ze odcinek od przepompowni wraz z przepompownia P do pofgczenia
z projektowang siecig kanalizacji deszczowej znajduje sie  poza zakresem przedmiotu niniejszego
zamowienia.

Pytanie 13
Czy jest juz wybudowana projektowana sie¢ kanalizacji deszczowej w ul. Hulewiczow?

Odpowiedz 13
Siec kanalizacji sanitarnej przy ul. Hulewiczéw nie jest wybudowana. Projekt sieci kanalizacji sanitarnej wraz
z przytaczem jest w trakcie opracowania na zlecenie Aquanet S.A,

Pytanie 14
Uprzejmie prosimy o uzupetnienie zatacznika nr 16 do SIWZ [wytyczne do sporzadzenia harmaonogramu
rzeczowo - finansowego] o brakujace branze lj. sanitarng, elektryczng, drogowa z zagospodarowaniem
terenu.

Odpowiedz 14

Zamawiajacy przedstawit Wytyczne do sporzadzenia harmonogramu rzeczowo - finansowego.
Harmonogram rzeczowo-finansowy dla pozostalych branz nalezy wykonaé w stopniu szczegotowosci
podanym w wytycznych.

Pytanie 15
W zwigzku z ogtoszeniem postepowania przetargowego jak wyzej, niniejszym zwracamy sie z prosbg
0 wyjasnienie ponizszych watpliwosci:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg, stropy zostaly zaprojektowane jako zelbetowe, natomiast
w przedmiarach stropy zostaty przyjete jako ,Strop zelbetowy typu FILIGRAN” — prosimy o wyjasnienie.
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Odpowiedz 15
Stropy nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowq, przedmiar jest tylko dokumentem
pogladowym.

Pytanie 16
Kottownia gazowa: prosimy o doprecyzowanie danych odnosnie komina. Z dokumentacji projektowej
nie wynika jednoznacznie czy bedzie to komin kaskadowy czy tez dwa oddzielne kominy, osobno dla
kazdego z kottéw. Jesli komin ma by¢ kaskadowy niezbedny jest rysunek jak prowadzony bedzie komin (w
pomieszczeniu / na zewnatrz), odcinki poziome oraz jaka bedzie jego wysokos¢ - kaskady kominowe muszg
by¢ indywidualnie kalkulowane. Dodatkowo prosimy o informacje, czy komin ma by¢ powietrzno-spalinowy
czy izolowany - w jednym miejscu projektu podana jest informacja, ze ma by¢ powietrzno-spalinowy w
innym miejscu, ze izolowany.

Odpowiedz 16

Dla odprowadzenia spalin zaprojektowano dwa oddzielne kominy, po jednym dla kazdego kotta.
Kominy majg by¢ spalinowo - powietrzne dwuscienne ®110/®160 z blachy chromoniklowanej 14404
montowane w murowanych przewodach kominowych (zgodnie z projektem architektonicznym). Przewody
spalinowo powietrzne z kottéw nalezy zakoficzy¢ ustnikiem powyzej wymurowanego komina na dachu.

Pytanie 17
Z uwagi na trwajacy okres urlopowy oraz w celu przygotowania rzetelnej wyceny, prosimy o przedtuzenie
terminu zaktadania ofert z 06.08.3019 r. co najmniej o dwa tygodnie tj.: 20.08.2019r.
Odpowiedi 17
Zamawiajacy informuje, iz dziatajagc na podstawie art. 38 ust 4 Ustawy modyfikuje tre$¢ Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w ten sposdb, ze przedtuza termin skfadania ofert do dnia 14.08.2019 r.
do godz.13.00.
Pytanie 18
Prosimy o udostepnienie pozwolenia na wycinke drzew i krzewow dotyczgce przedmiotowego
postepowania.
Odpowiedz 18
Zamawiajacy jest w trakcie uzyskiwania decyzji o pozwoleniu na wycinke drzew i krzewow. Wyceng nalezy
dokona¢ w oparciu o zatgczong do SIWZ dokumentacjg projektowa.

Pytanie 19
Zwracamy sie z prosba o wskazanie w jakim pliku/folderze na stronie internetowej https://zkzl.poznan.pl,
znajduje sie dokumentacja geotechniczna.

Odpowiedz 19
Dokumentacja geotechniczna znajduje sig na platformie zakupowej Zmawiajacego w sekcji: komunikaty.

Pytanie 20

Dot. rozdz. 22 SIWZ - zwracamy sie z pro$ba o zmniejszenie ustalonego procentu zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy do 3% wskazujac, iz wymog zabezpieczenia realizacji umowy na tak wysokim poziomie
przy tak duzej wartosci zamdwienia istotnie ogranicza konkurencje majac nauwadze, iz oznacza
koniecznoéé poniesienia kosztow z tego tytutu ze érodkow wiasnych wykonawcy gdyz jest wnoszone przed
podpisaniem umowy. Taki wymog w rzeczywistosci moze pozbawi¢ mozliwosci ubiegania si¢ o zamdowienie
podmiotom zdolnym do jego wykonania, posiadajgcym stosowne dosdwiadczenie jednakze nie moggcym
sobie pozwoli¢ na wyltozenie z gory tak znaczacej kwoty.
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Odpowiedz 20
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie ustalonej wartogci procentowej zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.
Pytanie 21
W zwigzku z zamiarem zlozenia oferty ww. postepowaniu dot. jak w temacie wiadomosci, uprzejmie
prosimy o wyjasnienie — potwierdzenie, ze zaprojektowana przepompownia éciekéw nie wchodzi w zakres
zamowienia, lub — jezeli jest w jego zakresie - o uzupetienie zamieszonej na stronie www dokumentacji.

Odpowiedz 21
Zamawiajacy informuje, ze wykonanie przepompowni éciekéw znajduje sie poza zakresem przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 22

Urzadzenie EOW-2L 3/30 jest wysokosprawnym osadnikiem wirowym dwukomorowym sktadajgcym sie z 2
studni: osadnika i separatora (jest to jedno urzadzenie), a co za tym idzie jest jedna cena za w/w urzadzenie,
producent jej nie rozbija. W zwigzku z powyzszym prosimy o korekte przedmiaru robdt i usunigcie pozycji nr
20- separator z przedmiaru.

Odpowiedi 22
Zamawiajgcy informuje, ze zamieszczony przedmiar ma charakter pogladowy. Wyceny nalezy dokona¢ w
oparciu o zatgczong do SIWZ dokumentacje projektowa.

Pytanie 23
Zgodnie z profilem kanalizacji deszczowej zbiorniki retencyjne maja miec srednice 3 m co daje objetos¢
czynng ok. 11 m® Natomiast wg opisu technicznego Srednica zbiornika wynosi 2,5 m co daje objetoé¢
czynna ok. 7,9 m®. Prosze o informacje jaka Srednice maja zbiorniki retencyjne.

Odpowiedz 23
Nalezy przyjac $rednice zbiornika retencyjnego 2,5 m.

Pytanie 24
Prosze o wyznaczenie terminu wizji lokalnej lub informacje czy teren jest ogdlnodostepny dla Oferentdw.

Odpowiedz 24
Teren przysztej inwestycji jest ogélnodostepny. Zamawiajgcy informuje, ze ustala termin
na dokonanie wizji lokalnej dla Wykonawcow 06.08.2019 r. (wtorek) w godz. 9.00-10.00.

Pytanie 25
Proszg o informacje czy na terenie znajdujg sie obiekty, ktére Oferent powinien wycenié¢ i uwzgledni¢ w
catosciowych kosztach oferty.
Odpowiedz 25
Zamawiajgcy nie posiada informacji na ten temat.

Pytanie 26
Proszg o przestanie dokumentacji infrastruktury podziemnej jaka znajduje sie na danym terenie. Czy na
danym terenie znajduja sie elementy infrastruktury podziemnej, ktérg tworzy¢ bedzie kolizje z nowo
wybudowanymi obicktami?
Odpowiedz 26
Zamawiajacy informuje, Zze wszystkie znane Zamawiajgcemu obiekty sg zamieszczone na zataczonej mapie
do celow projektowych.
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Pytanie 27
Prosze o informacje jaka kwote na rok 2019 ma zabezpieczong ZKZL sp. z 0.0. na prowadzenie rzeczowej
realizacji.

Odpowiedz 27
Zamawiajacy informuje, ze wysoko$c¢ Srodkow zabezpieczonych na realizacje prowadzonej inwestycji na rok
2019 zostanie ustalona na podstawie przedstawionego harmonogramu rzeczowo-finansowego wybranego
Wykonawcy.
Pytanie 28

Prosze o informacje czy w rzeczowej inwestycji maja by¢ zamontowane izolacyjne taczniki balkonowe typu
isocorb. Jeéli tak, to prosze o przekazanie szczegdlowego zestawienia tych tgcznikow. Zatgczona przez
zamawiajacego dokumentacja jak i przedmiary nie zawieraja jakiegokolwiek projektu/ilosci tych tacznikow.

Odpowiedzi 28
Zamawiajacy przewidziat zastosowanie tgcznikow termicznych tylko w miejscu taczenia daszku nad lokalem
uzytkowym przy osi ,A”. W Dokumentacji projektowej podano propozycje typu tacznikdw termicznych -
Wykonawca moze zastosowaé inny typ o takich samych parametrach technicznych. Zataczony przez
Zamawiajacego przedmiar robot ma charakter pogladowy. Przedmiot zamowienia nalezy wyceni¢ w
oparciu o Dokumentacje projektowa.
Pytanie 29

Umowa przewiduje, ze przekazanie placu budowy ma nastapi¢ za wyznaczeniem terminu przez
Zamawiajgcego w ciggu 3 m-cy jednak istnieje  mozliwo$¢ wydtuzenia tego terminu nawet
do 6 m-cy. Jaki jest powdd, dla ktorego Zamawiajacy wyznacza taki termin przekazania placu budowy.

Odpowiedz 29
Zamawiajacy informuje, iz jest w trakcie uzyskiwania decyzji o pozwoleniu na wycinke drzew
i krzewéw niezbednej do rozpoczecia inwestycji oraz W trakcie finalizacji dziatari zwigzanych
uzyskaniem refinansowania poniesionych kosztéw inwestycji przy ul. Hulewiczow. Z uwagi nate dwie
okolicznoéci przekazanie placu budowy moze/ale nie musi odby¢ sic we wskazanych wyzej terminach
maksymalnych.
Pytanie 30
Prosze o udostepnienie wszelkich wytycznych projektowych w zakresie projektu wigzby dachowej co do
klasy drewna, jego zabezpieczenia, zestawienia wszystkich elementéw drewnianych w celu dokonania
rzetelnej wyceny. W przekazane;j dokumentacji przez Zamawiajgcego procz rzutu dachu, nie zataczono
innych dokumentdw, rysunkow i zestawien. W zwigzku z brakiem takiej dokumentacji, wstgpny projekt,
analiza catoéci wiezby dachowej i oszacowanie kosztow do oferty wymaga¢ bedzie wydtuzenia terminu
sktadania ofert, przynajmniej o 2 tygodnie tj. do 20.08.2019 r. Prosimy w zwigzku z tym o wydiuzenie
terminu zlozenia oferty do 20.08.2019 r.
Odpowiedz 30
Zamawiajacy publikuje wytyczne projektowe do wykonania projektu szczegotowego wigzby dachowej.
Zamawiajacy informuje, iz dziatajagc na podstawie art. 38 ust 4 Ustawy modyfikuje tres¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkdow Zamdwienia w ten sposob, ze przediuza termin skiadania ofert do dnia 14.08.2019 r.
do godz.13.00.
Pytanie 31

Prosze o informacjg czy w zakresie wyceny sieci zewnetrznej jest do wykonania, zaznaczona na rysunku
Zagospodarowania terenu, projektowana sie¢ wodna w ul. Hulewiczéw. Na rysunku zaznaczona jest ona

kolorem niebieskim, linia przerywana. Jesli tak, to proszg o udostepnienie niezbgdnej dokumentacji
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projektowej w tym zakresie wraz z przedmiarami i wszelkimi uzgodnieniami z gestorami.

e %

Jae e s o -y . — — —

Odpowiedz 31
Wykonanie sieci wodociggowej znajduje sie poza zakresem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 32
Prosze o informacje czy w zakresie wyceny przytaczy jest do wykonania odcinek przytacza wody wraz ze
studniag wodomierzowg i hydrantem do przepompowni znajdujacej sie w bezposrednim sgsiedztwie z
boiskiem szkolnym na sgsiedniej dziatce? Jedli tak to proszg o wskazanie, ktore pozycje w przedmiarach
obrazujq te czes$¢ zdania oraz przekazanie szczegbtowej dokumentacji technicznej w tym zakresie? Prosze o
przekazanie Oferentom dokumentdw ZUD odnoénie wykonania instalacji wodociggowej pod ul.
Hulewiczdw.

Odpowiedz 32
Przytagcze wodociggowe zwigzane z przepompownig $ciekéw znajdujg sie poza zakresem przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 33
Proszg o podanie powodu zastosowania duzego spadku (8,71 %) pomiedzy studniami $3-07 a S1.

S 07

Odpowiedz 33
Zastosowanie spadku pomigdzy studniami $3-07 a 1 jest uwarunkowane zatozeniami projektowymi.

Pytanie 34
Prosze o podanie miejsca lokalizacji zasuwy zeliwnej klinowej-LP.55 z przedmiaru rob6t instalacji
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sanitarnych zewnetrznych.

Odpowiedz 34
Zataczony przez Zamawiajacego przedmiar robot ma charakter pogladowy. Wykonanie przytacza znajduje
sie poza zakresem przedmiotu zamowienia.

Pytanie 35

Projekt kanalizacji sanitarnej zostat zakorficzony na studni $3p-07. Prosze o podanie informacji o pozostatych
elementach kanalizacji sanitarnej znajdujacych si¢ na terenie obiektu. Jaki zakres prac w zakresie kanalizacji
sanitarnej ma obejmowac tylko i wytacznie zakres wskazany w przedmiarach?
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Odpowiedz 35
Zakres prac dotyczacych kanalizacji sanitarnej jest wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia oraz w zatacznikach do niej, a takze w odpowiedziach udzielonych przez Zamawiajgcego.

KOORDYNATOR

ds. Zafygwien Publicznych

ittner-Dobak
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